غير واقعى نيست اگر گفته شود كه جهان پس از نسل‌كشى كنونى دولت اسرئيل، دنياى ديگرى خواهد بود، دنياى كه مبارزه طبقاتى در آن با شدت هرچه بيشتري جريان خواهد يافت و جاى ترديد نيست كه فاتح و پيرومند اين جنگ طبقاتى هم اكثريت مردم تحت ستم جهان خواهند بود.

مرگ بر امپرياليسم و صهيونيسم

پيروز باد مقاومت خلق فلسطين

اشرف دهقانى

۲۸آبان ۱۴۰۲ برابر با ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳